
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

TSPP-10 - balenie podložiek na šitie tkanív
Objednávací kód: 4129.TSPP10

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Chirurgia - filter Šitie

Množstevná jednotka ks



Tento balíček podložek pro nácvik šití je kompletní sada sestavená tak, aby umožňovala nácvik a rozvoj dovedností k šití. Obsahuje nejvíce
prodávanou podložku pro nácvik šití tkáně od Simulab, která vám umožňuje pracovat s různými rovinami a hloubkami tkáně, a směrovou
tkáňovou podložku, která vám umožňuje nacvičovat vstup jehly ve všech směrech. Obě nácvikové podložky poskytují nejlepší simulovaný
zážitek ze šití na trhu. Balíček obsahuje peán, nůžky a dva stehy zahnutou jehlou, které vám poskytují veškeré nástroje potřebné pro
zahájení nácviku šití.

Obsahuje:
Jedna podložka pro nácvik šití tkáně (TSP-10)
Jedna směrová šicí podložka (DSP-10)
Rovný peán Nůžky
Dva 3-0 stehy zahnutou jehlou

Vlastnosti:
Balíček obsahuje nácvikové nástroje, které lze použít samy o sobě, nebo s nácvikovou platformou jako například s trenažérem
základních dovedností otevřené chirurgie BOSS, nebo s laparotomickým trenažérem LapTrainer od Simulab
Cenově dostupný, univerzální a přenosný
Perfektní pro samostatný nácvik šití 

Dovednosti:
Základní a pokročilé dovednosti šití
Podkožní šití
Uzavření hluboké rány


